
斑斓缤纷的预染色彩

预染蛋白质Marker
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有紫/黄/红/橘/绿/蓝色的预染色蛋白条带可供选择，

逗点生物预染蛋白质Marker，为您的实验保驾护航。

产品支持常温运输，-20℃冻存效期长达2年以上。 

● 宽广的分子量范围

● 精准的指示位置

● 清晰的条带示踪 

● 人性化的色彩设计

● 个性化订制



产品名称 描述 货号 包装

预染标准蛋白Marker
(8-180kDa)

PMK01-01

PMK01-05

250µL/管

5×250µL/管

PMK02-01

PMK02-05

250µL/管

5×250µL/管

PMK03-01

PMK03-05

250µL/管

5×250µL/管

8(绿色)、17、25、33、43、55、72(橙红色)、
100、130、180kDa

预染标准蛋白Marker
(2.6-40kDa)

2.6、4.2、7、10(绿色)、15、20、25、
30、40(橙红色)kDa

预染标准蛋白Marker
(10-250kDa)

10、15、20、25(绿色)、30、40、50、72
(橙红色)、100、130、250kDa

预染蛋白质Marker产品订购指南
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